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   Wettkampf 1: Jahrgang 1996 und jünger, KM IV

Einzelturnerinnen

AW EW AW EW AW EW AW EW

Lena Daum 98 17,00 15,90 3,00 11,60 13,30 10,70 13,90 12,25 39,75 1
Diezer TSK Oranien

   Wettkampf 2: Jahrgang 1999 und jünger, P4-P7 / KM IV 

Diezer TSK Oranien I

AW EW AW EW AW EW AW EW

Pia Giel 00 17,00 15,70 6,00 15,65 13,50 12,70 13,90 12,25 56,30 1
Natalja Fuchs 99 17,00 16,05 7,00 15,65 13,70 12,10 13,50 11,80 55,60 2
Sarah Urban 99 17,00 15,35 5,00 13,90 13,70 12,20 13,90 12,20 53,65 3
Franziska Kranz 99 17,00 14,80 6,00 14,45 13,20 11,10 13,50 12,05 52,40 6

47,10 45,75 37,00 36,50 166,35 1

Diezer TSK Oranien II

AW EW AW EW AW EW AW EW

Luisa Sandt 16,00 13,25 4,30 12,00 12,10 10,05 12,80 9,95 45,25 11
Anna Helfrich 00 17,00 14,90 5,00 12,50 12,10 10,95 12,90 11,70 50,05 8
Lily Klein 01 16,00 14,05 4,50 12,50 12,10 10,40 12,90 9,70 46,65 10
Hannah Schmidt 00 17,00 15,35 6,00 15,00 13,30 11,00 13,50 12,05 53,40 4

44,30 40,00 32,35 33,70 150,35 2

Einzelturnerinnen

AW EW AW EW AW EW AW EW

Melina Saal 00 16,00 14,65 15,00 11,90 12,00 10,90 12,40 9,55 47,00 9
TV Bad Ems

Annika Dahm 99 17,00 15,65 16,00 14,25 13,00 11,20 12,90 11,15 52,25 7
VfL Altendiez

Saskia Jonas 00 17,00 15,40 16,00 14,80 13,00 11,60 13,70 11,50 53,30 5
VfL Altendiez

Gesamt Platz

Name, Vorname Jg.
Sprung Barren Balken Boden

Gesamt Platz

Name, Vorname Jg.
Sprung Barren Balken Boden

Gesamt Platz

Name, Vorname Jg.
Sprung Barren Balken Boden

Gesamt Platz

Name, Vorname Jg.
Sprung Barren Balken Boden
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   Wettkampf 3: Jahrgang 2001 und jünger, P3-P7 

Diezer TSK Oranien I

AW EW AW EW AW EW AW EW

Dana Loose 02 17,00 15,95 14,00 13,35 17,00 16,00 16,50 14,85 60,15 3
Thea Helfrich 02 17,00 15,05 16,00 14,65 17,00 14,35 15,50 14,05 58,10 5
Nike Hirschberg 02 17,00 15,60 16,00 15,15 17,00 15,45 17,00 14,50 60,70 2

01 0,00
46,60 43,15 45,80 43,40 178,95 1

VfL Altendiez

AW EW AW EW AW EW AW EW

Lara Bassin 01 17,00 15,35 16,00 14,45 16,00 14,60 17,00 14,05 58,45 4
Lea Bassin 01 17,00 14,80 15,00 13,40 16,00 14,30 16,00 14,55 57,05 7
Sinja Köck 02 17,00 15,60 16,00 14,65 17,00 14,50 16,00 12,70 57,45 6

0,00
45,75 42,50 43,40 41,30 172,95 2

Einzelturnerinnen

AW EW AW EW AW EW AW EW

Mila Spamer 01 16,00 13,75 14,00 12,45 16,00 13,90 15,50 14,25 54,35 8
TV Birlenbach-Fachingen

Sina Fuchs 01 17,00 16,10 16,00 14,95 17,00 15,10 17,00 15,05 61,20 1
TV Bad Ems

Marie Lehmacher 02 16,00 14,50 14,00 12,60 14,50 12,00 16,00 14,50 53,60 9
TV Bad Ems

   Wettkampf 4: Jahrgang 2003 und jünger, P3-P7

TV Birlenbach-Fachingen

AW EW AW EW AW EW AW EW

Milena Baumann 03 16,00 14,60 6,00 12,90 16,00 14,50 15,50 14,05 56,05 9
Selina Maxeiner 03 16,00 14,55 5,00 13,40 16,00 13,75 16,00 14,20 55,90 10
Preechayapha Ruamsap 03 16,00 14,30 1,50 9,00 15,00 13,00 15,00 12,15 48,45 21
Aleyna Pektas 04 16,00 13,85 4,00 13,40 16,00 13,95 15,00 13,60 54,80 11

43,45 39,70 42,20 41,85 167,20 3

Gesamt PlatzName, Vorname Jg.
Sprung Barren Balken Boden

Name, Vorname Jg.
Sprung Barren Balken Boden

Gesamt Platz

Gesamt Platz

Name, Vorname
Sprung Barren Balken Boden

Gesamt Platz

Name, Vorname
Sprung Barren Balken Boden
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Einzelturnerinnen

AW EW AW EW AW EW AW EW

Jaicy-Lane Kierdorf 03 16,00 14,35 4,00 12,85 15,00 13,30 16,00 14,15 54,65 12
TV Birlenbach-Fachingen 

Lilli Roos 04 15,00 13,55 5,00 12,70 15,00 13,20 15,00 13,45 52,90 15
TV Birlenbach-Fachingen 

Alice Büter 03 16,00 13,65 5,00 13,10 16,00 13,50 15,00 12,85 53,10 14
TV Bad Ems

Marla Klein 04 16,00 13,25 4,00 12,55 15,00 13,60 15,30 13,00 52,40 17
Diezer TSK Oranien

Vivian Scheid 15,00 13,35 3,30 11,70 15,00 13,20 15,00 12,95 51,20 20
TV Hahnstätten

VfL Altendiez

AW EW AW EW AW EW AW EW

Lina Schmidt 03 16,00 14,85 5,00 12,80 16,00 14,40 16,00 14,45 56,50 7
Sina Jonas 03 16,00 13,80 5,00 13,45 17,00 14,70 17,00 14,65 56,60 6
Anisa-Marie Schuhmacher 03 16,00 14,60 4,80 13,55 16,00 14,85 17,00 14,25 57,25 2
Carla Windisch 05 16,00 14,10 5,00 13,85 16,00 13,95 17,00 15,25 57,15 5

43,55 40,85 43,95 44,35 172,70 1

TV Hahnstätten

AW EW AW EW AW EW AW EW

Jule Neumann 15,00 12,80 5,00 12,50 16,00 13,45 15,00 12,75 51,50 19
Lina Neef 15,00 13,15 5,00 12,15 16,00 13,75 15,50 13,75 52,80 16
Anja Mazjar 15,00 14,25 6,00 14,95 16,00 14,90 14,50 13,15 57,25 2
Lorena Kölsch 15,00 12,80 5,00 13,15 16,00 14,85 15,00 13,55 54,35 13

40,20 40,60 43,50 40,45 164,75 4

Diezer TSK Oranien

AW EW AW EW AW EW AW EW

Ronja Schönborn 03 17,00 15,00 6,00 13,90 16,00 15,20 16,00 14,40 58,50 1
Noelle Fluck 04 16,00 14,80 6,00 14,90 16,00 13,45 15,50 14,00 57,15 4
Marie Silva-Gomez 04 16,00 14,35 5,00 13,40 16,00 14,65 15,50 13,80 56,20 8
Bianca Brehmer 04 16,00 13,90 5,00 12,20 16,00 13,05 15,50 13,05 52,20 18

44,15 42,20 43,30 42,20 171,85 2

Gesamt PlatzName, Vorname Jg.
Sprung Barren Balken Boden

Gesamt PlatzName, Vorname Jg.
Sprung Barren Balken Boden

Name, Vorname Jg.
Sprung Barren Balken Boden

Gesamt Platz

Name, Vorname Jg.
Sprung Barren Balken Boden

Gesamt Platz
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   Wettkampf 5: Jahrgang 2005 und jünger, P1-P6

TV Hahnstätten

AW EW AW EW AW EW AW EW

Emma Zenner 14,00 13,00 4,00 13,20 13,00 12,45 13,50 12,45 51,10 3
Sofiya Geist 14,00 12,90 4,00 12,35 13,00 12,25 13,30 11,30 48,80 8
Viktoria Wilde 15,00 13,50 4,00 13,00 13,00 12,50 15,00 11,75 50,75 5
Tabea Sohr 15,00 13,00 4,00 12,50 13,00 11,30 14,00 12,20 49,00 7

39,50 38,70 37,20 36,40 151,80 1

Einzelturnerinnen

AW EW AW EW AW EW AW EW

Leni Frankenberger 05 15,00 12,60 5,00 13,45 15,00 13,70 13,50 12,85 52,60 1
TV Birlenbach-Fachingen

Anna Fleißner 06 15,00 13,00 4,00 12,60 15,00 13,60 13,00 12,00 51,20 2
TV Birlenbach-Fachingen

Lana Meyer 05 14,00 12,65 4,80 12,30 15,00 13,35 13,50 10,90 49,20 6
VfL Altendiez

Linnea Strutt 06 15,00 13,00 5,00 12,45 15,00 13,70 13,50 11,70 50,85 4
VfL Altendiez

Gesamt Platz

Name, Vorname Jg.
Sprung Barren Balken Boden

Gesamt Platz

Name, Vorname Jg.
Sprung Barren Balken Boden



Turngau Rhein-Lahn Gaupokal 2013 Turnerinnen Diez, den 14.9.2013

Gaupokal 2013

  Gesamtwertung

Mannschaftswettkampf:
1. WK 2. WK Gesamt Platz

Wettkampf: Jahrgang 1999 und jünger, P4-P7 / KM IV 

Diezer TSK Oranien I 168,05 166,35 334,40 1
Diezer TSK Oranien II 143,40 150,35 293,75 2

Wettkampf: Jahrgang 2001 und jünger, P3-P7 

Diezer TSK Oranien I 176,60 178,95 355,55 1
VfL Altendiez 168,75 172,95 341,70 2
Diezer TSK Oranien II 158,10 158,10 3

Wettkampf: Jahrgang 2003 und jünger, P3-P6/P7

Diezer TSK Oranien 167,50 171,85 339,35 1
VfL Altendiez 166,35 172,70 339,05 2
TV Hahnstätten 166,60 164,75 331,35 3
TV Birlenbach-Fachingen 161,05 167,20 328,25 4
TV Bad Ems 147,70 147,70 5

Wettkampf: Jahrgang 2005 und jünger, P1-P5/P6

TV Hahnstätten 149,70 151,80 301,50 1
TV Braubach 143,85 143,85 2
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Gaupokal 2013

  Gesamtwertung

Einzelwettkampf

1. WK 2. WK Gesamt Platz

Wettkampf: Jahrgang 1996 und jünger, KM IV
Lena Daum Diezer TSK Oranien 39,85 39,75 79,60 1
Tabea Schiebel Diezer TSK Oranien 39,00 39,00 2

Wettkampf: Jahrgang 1999 und jünger, P4-P7 / KM IV 

Pia Giel Diezer TSK Oranien 57,25 56,30 113,55 1
Sarah Urban Diezer TSK Oranien 54,50 53,65 108,15 2
Saskia Jonas VfL Altendiez 51,75 53,30 105,05 3
Franziska Kranz Diezer TSK Oranien 51,35 52,40 103,75 4
Annika Dahm VfL Altendiez 51,25 52,25 103,50 5
Anna Helfrich Diezer TSK Oranien 50,20 50,05 100,25 6
Natalja Fuchs Diezer TSK Oranien 43,75 55,60 99,35 7
Melina Saal TV Bad Ems 41,80 47,00 88,80 8
Hannah Schmidt Diezer TSK Oranien 53,40 53,40 9
Paula Tegtmeier Diezer TSK Oranien 46,70 46,70 10
Lily Klein Diezer TSK Oranien 46,65 46,65 11
Hayley Kessens Diezer TSK Oranien 46,50 46,50 12
Luisa Sandt Diezer TSK Oranien 45,25 45,25 13

   
Wettkampf: Jahrgang 2001 und jünger, P3-P7   

Sina Fuchs TV Bad Ems 60,50 61,20 121,70 1
Nike Hirschberg Diezer TSK Oranien  58,80 60,70 119,50 2
Sinja Köck VfL Altendiez 57,70 57,45 115,15 3
Thea Helfrich Diezer TSK Oranien  56,45 58,10 114,55 4
Lea Bassin VfL Altendiez 56,65 57,05 113,70 5
Lara Bassin VfL Altendiez 54,40 58,45 112,85 6
Mila Spamer TV Birlenbach-Fachingen 56,10 54,35 110,45 7
Marie Lehmacher TV Bad Ems 52,65 53,60 106,25 8
Dana Loose Diezer TSK Oranien  60,15 60,15 9
Elisa Dreher Diezer TSK Oranien  59,45 59,45 10
Alysha Schenk Diezer TSK Oranien  55,55 55,55 11
Jessica Gutschmidt Diezer TSK Oranien  54,05 54,05 12
Lily Klein Diezer TSK Oranien  50,45 50,45 13
Marla Klein Diezer TSK Oranien  50,25 50,25 14
Luisa Sandt Diezer TSK Oranien  49,50 49,50 15
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Gaupokal 2013

  Gesamtwertung

Wettkampf: Jahrgang 2003 und jünger, P3-P6/P7

Anja Mazjar TV Hahnstätten 58,75 57,25 116,00 1
Noelle Fluck Diezer TSK Oranien 58,10 57,15 115,25 2
Sina Jonas VfL Altendiez 56,95 56,60 113,55 3
Ronja Schönborn Diezer TSK Oranien 54,40 58,50 112,90 4
Anisa-Marie Schuhmacher VfL Altendiez 55,45 57,25 112,70 5
Selina Maxeiner TV Birlenbach-Fachingen 56,20 55,90 112,10 6
Carla Windisch VfL Altendiez 53,85 57,15 111,00 7
Marie Silva-Gomez Diezer TSK Oranien 54,45 56,20 110,65 8
Milena Baumann TV Birlenbach-Fachingen 53,15 56,05 109,20 9
Lina Schmidt VfL Altendiez 51,30 56,50 107,80 10
Lorena Kölsch TV Hahnstätten 52,10 54,35 106,45 11
Jule Neumann TV Hahnstätten 54,35 51,50 105,85 12
Lina Neef TV Hahnstätten 52,65 52,80 105,45 13
Jaicy-Lane Kierdorf TV Birlenbach-Fachingen 49,95 54,65 104,60 14
Alice Büter TV Bad Ems 51,35 53,10 104,45 15
Lilli Roos TV Birlenbach-Fachingen 51,35 52,90 104,25 16
Bianca Brehmer Diezer TSK Oranien 51,90 52,20 104,10 17
Vivian Scheid TV Hahnstätten 50,20 51,20 101,40 18
Aleyna Pektas TV Birlenbach-Fachingen 54,80 54,80 19
Marla Klein Diezer TSK Oranien 52,40 52,40 20
Jana Perini TV Bad Ems 49,00 49,00 21
Preechayapha Ruamsap TV Birlenbach-Fachingen 48,45 48,45 22
Lena Schorn TV Birlenbach-Fachingen 48,40 48,40 23
Nova Aurora Itzlinger TV Bad Ems 46,45 46,45 24
Estelle Nermerich TV Bad Ems 44,90 44,90 25

Wettkampf: Jahrgang 2005 und jünger, P1-P5/P6

Leni Frankenberger TV Birlenbach-Fachingen 51,45 52,60 104,05 1
Viktoria Wilde TV Hahnstätten 50,90 50,75 101,65 2
Emma Zenner TV Hahnstätten 49,25 51,10 100,35 3
Anna Fleißner TV Birlenbach-Fachingen 48,60 51,20 99,80 4
Tabea Sohr TV Hahnstätten 47,85 49,00 96,85 5
Sofiya Geist TV Hahnstätten 37,20 48,80 86,00 6
Lana Meyer VfL Altendiez 36,30 49,20 85,50 7
Linnea Strutt VfL Altendiez 25,25 50,85 76,10 8
Chiara Suetovius TV Braubach 50,90 50,90 9
Serena Lopez Mora TV Braubach 46,30 46,30 10
Chiara Jacobi TV Braubach 45,60 45,60 11
Jill Kruck TV Braubach 33,20 33,20 12
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